
公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

所沢宿舎２号棟溶室
整備

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月2日
住管工業株式会社
東京都東大和市上北台３－３９８－２－１
０６

3012801019462 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

58,850,000 -

無影灯点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月6日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,029,930 ‐

ストレス実験装置点
検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月6日
中山商事株式会社
神奈川県川崎市幸区小倉５－２０－１６

7050001023451 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,327,810 ‐

出席管理ｼｽﾃﾑの利用

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月8日
総合商社ベンキョウドー株式会社
東京都墨田区石原２－２６－６

9010601013283 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

6,463,336 ‐

パーソナルコン
ピュータ　外1品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月8日
株式会社コジマ　コジマ×ビックカメラ所
沢店
埼玉県所沢市牛沼２８３３－５

2060001001667 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,753,400 -

医療情報統合ﾃﾞｰﾀ
ﾍﾞｰｽ調査分析・基本
設計

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月10日
東日本電信電話株式会社
東京都新宿区西新宿３丁目１９番２号

8011101028104 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,219,800 ‐

式典会場の資材の借
上及び設営・撤収役
務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月13日
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋３－１２－２　朝日ビ
ルヂング８Ｆ

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,782,000 ‐

無菌治療室システム
点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局総
務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月13日
株式会社ムトウ所沢支店
埼玉県所沢市小手指町３－３２－２３

2430001016743 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,078,340 ‐

中央検査棟検査設備
整備

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月14日
住管工業株式会社
東京都東大和市上北台３－３９８－２－１
０６

3012801019462 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,950,000 ‐

医学生舎４期棟小便
器補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局総
務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月14日
住管工業株式会社
東京都東大和市上北台３－３９８－２－１
０６

3012801019462 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,805,000 ‐

中央診療棟地下高温
水配管補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月14日
株式会社丹波工業所
埼玉県さいたま市西区三橋５－１６２８

5030001005362 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,815,000 ‐

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－００１５）（１
２月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月14日
有限会社こうべや
埼玉県日高市高萩東３－８－１

3030002120162 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,957,925 ‐ 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－００１５）（１
２月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月14日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中１－２４６－１

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,825,300 - 単価契約

防衛医科大学校病院
の課題解決に関する
検討業務支援役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月16日
株式会社インデックスコンサルティング
東京都港区虎ノ門４－３－１城山トラスト
タワー２３Ｆ

8010401059619
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

20,900,000 ‐

バス借上

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局総
務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月17日
株式会社日本レクリェーションセンター
東京都豊島区東池袋３－１－４　メゾンサ
ンシャイン９０６

9013301009898 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,848,000 ‐

研究支援業務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月17日
パーソルテンプスタッフ株式会社
東京都豊島区東池袋２－６３－４　ＴＳ池
袋ビル９Ｆサービスセンター

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,808,730 - 単価契約

全自動洗濯機　外7
品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月27日
株式会社コジマ　コジマ×ビックカメラ所
沢店
埼玉県所沢市牛沼２８３３－５

2060001001667 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,938,640 ‐

胃部X線検査（出
張）　外1件

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月28日
医療法人社団宏志会
埼玉県入間市大字黒須１３６９－３

4030005017900 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,727,000 ‐ 単価契約

自動水栓

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局総
務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月28日
株式会社クリ－ン工房
埼玉県さいたま市中央区新都心１１番地２
さいたま新都心ＬＡタワ－３０Ｆ

4030001002410 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,504,700 -

4号館2階外内装等設
備

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年11月28日
株式会社吉山建設
埼玉県所沢市林２丁目１１３－７

8030001025234 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

7,370,000 ‐

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


